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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82608404A

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit ISMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja "16 Prilli", rruga Leon Rei, ndertesa 
numer 22, numer pasurie 8/228-N5, zona kadastrale 8534, 
Kodi postar 9301 Fier. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice dyer dritare PVC dhe 

alumin, aksesore te ndryshem, vegla pune etj. Import eksport 
me shumice dhe pakice te sistemeve te kondicionim 
ventilimit, te sistemeve te ngohjes, kaldajave etj. Import 
eksport tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, instalime elektrike, elektronike. Prodhim dhe 
tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, 
artikuj duralumini, tregtim pajisje zyre, kanceleri, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi, kundra zjarrit. Tregtim pajisje 
hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. 
Prodhim, fabrikim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, prodhimeve te betonit etj. Sherbime te punimeve 
mekanike, ngrohje, kondicionim dhe hidrantit kundra zjarrit. 
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projektim, ndertim, te objekteve civile, social kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi, qendra tregtare, 
ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike, 
ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore 
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e 
tregtare. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe 
pasagjeresh per vete dhe per te tretet, hekurudhor, detar, ajror 
etj.
Ilir Skëndaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirSkëndaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ISMA
Telefon: 0682002770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-659110-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571469-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7F5EC0-96AC-4B25-AF82-0EF123719D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BD5E3E-55F1-4783-B62E-13DCAD7867B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ABC9F5-3E1A-4170-A54B-C7D48A5585C2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ISMA Destinimi Fit.2019.pdf
Bilanci ISMA TAT 2019.xlsx
VENDIMI ISMA Destinimi Fit.2019.pdf
Bilanci ISMA TAT 2019.xlsx

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C734E4-5580-4167-B6DB-C53E1A4C264E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0B3525-6BEF-490D-9B47-64BA84C095E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AAFAD-5886-447A-B82A-707D31960894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F96246-7045-4851-8650-26E1F7375DF3

